

Rozpočet

Investor: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2/2, 39001 Tábor
Objednatel: BYTES Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše 2418, Tábor
Zhotovitel: PROFASTAV s.r.o., U Čáпова dvora 3036, 390 05 Tábor
Stavba: Přípojka plynovodu Lužnická čp. 446

	Název	MJ	Množství	Cena	Cena celkem
	Napojení na stávající plynovod po ukončení uzávěru v kapličce				
	Navrtávací souprava s uzávěrem 160/32 PE-HD	ks	1,000	14 800,00	14 800,00
	Trubka PE - HD SDR 11 ø 32 mm	m	6,000	136,00	816,00
	Přechod PE - ocel 32x1"-ISIFLO	ks	2,000	1 520,00	3 040,00
	Elektrokoleno d 32	ks	1,000	536,00	536,00
	Ochranná trubka PE - HD SDR 11 DN 50	m	4,000	147,00	588,00
	Utěsnění ochranných trubek tmelem	ks	1,000	320,00	320,00
	Držák ISIFLO na zeď	ks	1,000	784,00	784,00
	Folie výstražná šíře 33 cm	m	6,000	18,00	108,00
	Kulový kohout ISIFLO 32x1" s podpůrnou vsuvkou	ks	1,000	1 530,00	1 530,00
	Vodič identifikační	m	6,000	16,00	96,00
	Montáž navrtávky od GAS distribution	soub	1,000	7 400,00	7 400,00
	Hlavní tlaková zkouška vzduchem přetlakem 15 kPa	soub	1,000	2 600,00	2 600,00
	Revize plynu	ks	1,000	3 800,00	3 800,00
	Zemní a stavební práce				
919735115	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 200 do 250 mm	m	6,000	286,00	1 716,00
	Vytýčení sítí jejich správci před započítím výkopových prací	kpt	1,000	3 500,00	3 500,00
	Kontrola sítí sítí jejich správci před zásypem	kpt	1,000	2 000,00	2 000,00
	Zhotovení DIO + značení	kpt	1,000	6 000,00	6 000,00
131413701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	3,500	2 680,00	9 380,00
132312232	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 objemu do 10 m3 při překozech inženýrských sítí ručně	m3	4,200	3 050,00	12 810,00
113107025	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm při překozech ručně	m2	4,500	1 650,00	7 425,00
564241013	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku	m2	6,000	184,00	1 104,00
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození	m3	1,500	608,00	912,00
58337310	šterkopísek frakce 0/4	m3	2,000	919,00	1 838,00
58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	4,000	890,00	3 560,00
174112102	Zásyp sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí ručně	m3	3,500	880,00	3 080,00
997241532	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	4,000	454,00	1 816,00
460361111	Poplatek za uložení zeminy na skládce	t	4,000	2 110,00	8 440,00
279113152	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	8,400	1 460,00	12 264,00
279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	8,400	593,00	4 981,20
279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	8,400	159,00	1 335,60
278361101	Výztuž betonového základu (podezdívky) betonářskou ocelí 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,150	56 700,00	8 505,00
330311713	Sloupy nebo pilíře z betonu tř. C 25/30	m3	1,900	5 460,00	10 374,00
331273011	Pilíř z tvárníc betonových rozměru do 300x300 mm	m3	2,800	9 070,00	25 396,00
764111471	Krytina železobetonových desek z Pz plechu	m2	2,000	1 410,00	2 820,00
623142001	Sklaviáknité pletivo vnějších pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	13,000	349,00	4 537,00
622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	15,000	58,00	870,00
MLD.ML7610	Rohový hliníkový	ks	15,000	152,00	2 280,00
623331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	13,000	483,00	6 279,00
55341158	dveře dvoukřídlové ocelové	ks	1,000	11 000,00	11 000,00
	Živičný kryt	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
	Přesun hmot, doprava	%	5,000	2 020,00	10 100,00
	Celkem bez DPH				212 740,80